
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 708 91 095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky „II/118 Malé Kyšice, nestabilní silniční svah - stavba“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Stavba se nachází na silnici druhé třídy II/118 Malé Kyšice – Chyňava v úseku dlouhém 491m, ve 

kterém byla zjištěna nestabilita zemního tělesa a nedostatečné odvodnění vozovky. Na vozovce jsou 

zjevné trhliny zaviněné nestabilitou svahu. Na základě předběžného průzkumu byl zadán 

inženýrskogeologický průzkum a dle jeho výsledků byla zvolena technologie opravy. 

Na základě geologického průzkumu je pro stabilizaci svahu po levé straně vozovky v délce 280 m 

navržen SO 201 tj., opěrná zeď z gabionů. Další důležitou částí stavby je SO 101 tj., obnova funkce 

odvodnění vozovky a zemního tělesa. Vzhledem k značnému zásahu do konstrukce stávající vozovky 

bude provedena vozovka v celé šířce a délce v nové konstrukci. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 10. 9. 2019.  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 19 428 589,82 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 

dle ustanovení § 53 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Účastník č. 1 

Identifikační údaje účastníka 
Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 



 

Stránka 2 z 4 
 

IČO: 627 43 881 

 

Účastník č. 2 

Identifikační údaje účastníka 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

 

Účastník č. 3 

Identifikační údaje účastníka 

ALGON, a.s. 

Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

IČO: 284 20 403 

 

Účastník č. 4 

Identifikační údaje účastníka 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Václava Majera 573, 440 01 Louny 

IČO: 104 42 481 

 

Účastník č. 5 

Identifikační údaje účastníka 

HERKUL a.s. 

Č.p. 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 250 04 638 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Identifikační údaje účastníka 
č. 1 

Chládek & Tintěra, a.s. 

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO: 627 43 881 

Identifikační údaje účastníka 
č. 2 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Identifikační údaje účastníka 
č. 5 

HERKUL a.s. 

Č.p. 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 250 04 638 

 

Během procesu hodnocení dospěl Zadavatel k závěru, že nabídky účastníků č. 1, č. 2 a č. 5 překročily 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Předpokládaná hodnota byla stanovena ve výši 19.551.028,10 

Kč a byla stanovena jako maximální a nepřekročitelná. Nabídky, s vyšší cenou, než je předpokládaná 



 

Stránka 3 z 4 
 

hodnota, měly být dle zadávací dokumentace ze zadávacího řízení vyloučeny. Zadavatel proto tyto 

dodavatele vyloučil. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, 

že vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

ALGON, a.s., IČO: 284 20 403, se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5. 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka, jelikož po vyloučení dalších účastníků zbyl 

v zadávacím řízení jediný účastník. 

7. Označení poddodavatelů: 

GEFOS, a.s., IČO: 256 84 213, část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit: Geodetické 

práce 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 



 

Stránka 4 z 4 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2019-10-10T07:06:31+0200
	Martin Herman 91d73f04d9256eb817d63caa8e873037cd5fc2c4




